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Speciainie |
opracowany “‘%,',‘iﬁff'}\ Cena 59,29 2t
L TeaT J
Lo Vol J Numer katalogowy 3182550821414
Kod producenta 3182550821414
L Waga 1500

Wielkos¢ pupila Rasy mate i miniaturowe
Faza zycia Dorosty, Junior, Senior

Opis produktu
ROYAL CANIN Jack Russell Terrier Adult 1,5kg - Opis Produktu

ROYAL CANIN Jack Russell Terrier Adult przeznaczona dla pséw ras matych dedykowana rasie jack russell terrier powyzej 10
miesigca zycia, zostata opracowana specjalnie pod katem potrzeb Twojego dorostego psa. Karma ROYAL CANIN Jack Russell
Terrier Adult pomaga wspiera¢ zdrowie skéry i jej role jako bariery, dzieki specjalnemu kompleksowi sktadnikéw
pokarmowych. Produkt zawiera tez kwasy ttuszczowe omega 3 EPA i DHA oraz olej z ogérecznika, aby sprzyja¢ odzywieniu
skéry oraz zdrowej siersci psa. Psy rasy jack russell terrier sg znane z zywiotowego temperamentu, dlatego receptura karmy
sprzyja utrzymaniu masy miesniowej oraz wspomaga aktywnos¢ fizyczng psa.

Jest to mozliwe dzieki optymalnej zawartosci biatka i wzbogaceniu karmy w kompleks przeciwutleniaczy wspierajacych
witalnos$¢. Karma ROYAL CANIN Jack Russell Terrier Adult sprzyja réwniez higienie jamy ustnej twojego psa poprzez
hamowanie procesu odktadania kamienia nazebnego dzieki zastosowaniu zwigzkéw wiazgcych (chelatujgcych) wapn. Ponadto,
ksztatt, wielko$¢ i tekstura krokietéw zostaty dostosowane do budowy oraz preferencji pséw rasy jack russell terrier.

Sktad

Suszone biatko drobiowe

Ryz

Kukurydza

Pszenica

Izolat biatka roslinnego*

Ttuszcze zwierzece

Hydrolizat biatka zwierzecego

Pulpa buraczana

Gluten kukurydziany

Sole mineralne

Olej rybny

Olej sojowy

Drozdze i ich czesci

Fruktooligosacharydy

Wyciag z drozdzy (zrédto mannooligosacharydéw)
Olej z ogérecznika (0,1%)

Wyciag z aksamitki wzniesionej (zrédto luteiny)
Hydrolizat skorupiakéw (Zrédto glukozaminy)
Hydrolizat chrzastki (zrédto chondroityny)

Analiza Sktadu

Biatko surowe: 30,0%

Oleje i ttuszcze surowe: 16,0%
Popidt surowy: 6,0%

Wiékno surowe: 1,4%
EPA/DHA: 3 g
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e Trifosforan pentasodu: 3,5 g

Dodatki Na 1 kg

Witamina A: 29500 1U
Witamina D3: 800 IU
El (Zelazo): 45 mg
E2 (Jod): 4,5 mg

E4 (Miedz): 14 mg

E5 (Mangan): 59 mg
E6 (Cynk): 137 mg
E8 (Selen): 0,1 mg
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Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g
Wyciag z herbaty (zrédto polifenoli): 150 mg

Konserwanty
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa ciata psa

4 kg
5 kg
6 kg
7 kg
8 kg
9 kg
10 kg

Dodatkowe Informacje

Aktywnos¢ niska
68 g

80¢g

92g¢g

103 g

114 g

125g¢g

135¢

Aktywnos¢ umiarkowana
89 ¢

105¢

1219

136 g

150 ¢

164 g

177 g

Aktywnos¢ wysoka
103 g
122 g
140 g
157 g
174 g
190 g
206 g

Psy rasy jack russell terrier sa znane z zywiotowego temperamentu. Receptura karmy zapewnia utrzymanie masy miesniowej
dzieki odpowiedniej zawartosci biatka. Karma wzbogacona w kompleks przeciwutleniaczy wspomagajgcych witalnos¢.

Karma Jack Russell Adult sprzyja wspomaganiu roli skéry jako bariery (unikalny kompleks sktadnikéw) i utrzymaniu zdrowia

skéry (EPA i DHA). Receptura wzbogacona w olej z ogérecznika.

Receptura sprzyja ograniczaniu powstawania kamienia nazebnego dzieki zwigzkom wigzacym wapn.

Ksztatt, wielkos$¢ i tekstura krokieta zostaty dostosowane do budowy pséw rasy jack russell terrier.

*L.I.P.: biatko wyselekcjonowane ze wzgledu na bardzo wysoka strawnos¢.
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